ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з англійської мови серед учнів 11 класу
загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

“ 28  ”  листопада 2015 р. Максимальна кількість балів - 110
	№

п/п
	Прізвище, ім’я

  учня
	Назва школи
	Аудію
вання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Загальна

кільк.
балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Габрих Ярина
	Струсівська школа-інтернат
	     24
	      28
	      13
	     25
	    94
	    І
	Марцинюк 
Т. В.

	2.
	Підкова Тетяна
	Теребовлянський НВК
	     19
	      24
	       15   
	     24
	    82
	    ІІ
	Стецько Н. Б.

	3.
	Демчук Аліна
	Теребовлянський НВК
	     18
	      24
	       13
	     19
	    74
	    ІІ
	Стецько Н. Б.

	4.
	Федорчук Христина
	Теребовлянська
СШ І-ІІІ ст.№3
	     18
	      14
	       14  
	     20
	    66
	    ІІІ
	Ямелинець 
Л. В.

	5.
	Олійник Тетяна
	Струсівська

 ЗОШ І-ІІІ ст.
	     22 
	      12
	       15
	     15
	    64
	    ІІІ
	Куртяк У. З.

	6.
	Рудь Яна
	Теребовлянська

СШ І-ІІІ ст.№3
	     13
	      17
	       17,5 
	     16
	    63,5
	    ІІІ
	Ямелинець 

Л. В.

	7.
	Понятишин Аліна
	Теребовлянська
ЗОШ І-ІІІ ст.№2
	     19
	      11
	       16
	     14
	    60
	
	Мельничук В. І.

	8.
	Предик Лілія
	Теребовлянська

ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	     18
	      13
	       17
	     12 
	    60  
	
	Хомин Л.Д.

	9.
	Бронецька Діана
	Вишнівчицька
ЗОШ І-ІІІ ст.
	     11
	      17
	       14
	     16
	    58
	
	Лемішка Н.Р.

	10.
	Каширин Юлія
	Теребовлянська

ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	     18
	      12
	       14
	     14
	    58 
	
	Федорук  В.В.

	11.
	Волощук Ірина
	Микулинецька
ЗОШ І-ІІІ ст.
	     12
	      15
	       14
	     17 
	    58
	
	Теляга І. І.

	12.
	Вільжановський Святослав
	Дружбівська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	     12 
	      17
	       13
	     12
	    54
	
	Семів А. В.

	13.
	Качор Альфред
	Буданівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	     19
	      8
	       15,5
	     9
	    51,5
	
	Чех С. М.

	14.
	Статок Зоряна
	Теребовлянська

ЗОШ І-ІІІ ст.№1
	     14
	      8
	       12
	     15 
	    49
	
	Федорук В. В.

	15.
	Воробець Тарас
	Дружбівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	     14
	      8
	       12,5
	     9
	    43,5
	
	Семів А. В.

	16.
	Ярошевська Марія
	Ілавченська
ЗОШ І-ІІІ ст.
	     14      
	      8
	       13
	     8
	    43
	
	Буката 
С.Д.

	17.
	Дзюба Микола
	Дарахівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	      10
	       8
	        13
	      8
	     39
	
	Товарніцька 
Л. М.

	18.
	Сулик Андріана
	Острівецька
ЗОШ І-ІІІ ст.
	      13
	       8
	        9
	      8
	     38
	
	Базар О. М.


Голова журі _____________  Л.В. Пастухевич 
Члени журі: ________________  О.С. Погоріла 
                                _____________  Л.В.Ямелинець 
П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з  англійської мови серед учнів 10 класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

“ 28  ”  листопада 2015 р.  Максимальна кількість балів - 110
	№

п/п
	Прізвище, ім’я  учня
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення


	Читання
	Творча робота
	Загальна кількість балів
	Місце
	Прізвище вчителя, що підготовив учня

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 1.
	Ямелинець Анастасія
	Теребовлянська СШ I-III ст. №3
	29
	27
	16
	26
	98
	I
	Ямелинець Л.В.

	2.
	Фастовець Арсен
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №2
	30
	24
	16,5
	22
	92,5
	ІІ
	Мельничук В.І.

	3.
	Швалюк Тетяна
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №1
	25
	23
	14
	24
	86
	ІІ
	Кучма О.М.

	4.
	Ситник Андрій
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №2
	26
	23
	15
	21
	85
	ІІІ
	Мельничук В.І.

	5.
	Вітвіцький Максим
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №2
	22
	21
	11
	20
	74
	ІІІ
	Мельничук В.І.

	6.
	Дохват Олег 
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №1
	28
	19
	11
	13
	71
	
	Кучма О.М.

	7.
	Наконечна Тетяна
	Струсівська школа-інтернат
	22
	12
	10
	17
	61
	
	Марцинюк Т. В.


	8.
	Соха Лілія
	Теребовлянський

НВК 
	22
	12
	11
	15
	60
	
	Кокайло Н.М.

	9.
	Поспіх Віталій
	Теребовлянський

НВК
	20
	19
	8
	12
	59
	
	Кокайло Н.М.

	10
	Борис Тетяна
	Теребовлянський

НВК
	24
	12
	4
	16
	56
	
	Шміло О.А.

	11.
	Крамар Марія
	колегіум-інтернат «Знамення»
	20
	17
	6
	12
	55
	
	Білінська Л.П.

	12.
	Федорук Христина
	Дружбівська 

ЗОШ I-III ст.
	19
	11
	9,5
	14
	53,5
	
	Семів А. В.

	13.
	Стець Наталія
	Ілавченська

ЗОШ I-III ст.
	19
	9
	3
	9
	40
	
	             Буката С. Д.


	14.
	Цимбала Олена
	Микулинецька ЗОШ I-III ст.
	18
	6
	3
	8
	35
	
	Гарматій О.В.

	15.
	Стефанишин Іван
	Дарахівська

ЗОШ I-III ст.
	14
	6
	5
	8
	33
	
	Товарніцька Л.М.


                  Голова журі_____________  Л.В. Пастухевич                       

                  Члени журі:  ____________   І. В. Пельо
                                _________________   О.М. Кучма 

                               __________________  В.І. Мельничук 

П Р О Т О К О Л

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з  англійської мови серед учнів 9 класів

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району
“ 28  ”  листопада 2015 р.  Максимальна кількість балів  -110
	№

п/п
	Прізвище, ім’я  учня
	Назва школи
	Аудіювання
	Усне

мовлення


	Читання
	Творча робота
	Загальна кількість балів
	Місце
	Прізвище вчителя, що підготовив учня

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	Білінський Віталій 
	Теребовлянський

НВК 
	28
	24
	17
	22
	91
	I
	Стецько Н.Б.

	2.
	Яворська Марія
	Теребовлянський

НВК
	25
	20
	15
	23
	83
	IІ
	Погоріла О. С.



	3.
	Кричун Юлія
	Теребовлянський

НВК
	24
	20
	17
	20
	81
	ІІ
	Погоріла О. С.



	4.
	Крива Ірина
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №2
	24
	18
	12
	15
	69
	ІІІ
	Мельничук В.І.

	5.
	Антонюк Софія-Ольга
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №1
	18
	18
	13
	18
	67
	ІІІ
	Кучма О.М.



	6.
	Чауш Ольга
	Микулинецька ЗОШ I-III ст.
	20
	21
	9
	12
	62
	ІІІ
	Пастухевич Л.В.

	7.
	Мисник Сергій
	Теребовлянська ЗОШ I-III ст. №1
	18
	13
	13
	15
	59
	ІІІ
	Федорук В.В.



	8.
	Дмитришин Захар
	Дружбівська 

ЗОШ I-III ст.
	13
	12
	13
	9
	47
	
	Семів А. В.

	9.
	Плотніцька  Наталія
	Великоговилівська

ЗОШ I-II ст.
	16
	7
	12
	10
	45
	
	Кримський Р.В.

	10.
	Леськів Богдан
	Дарахівська

ЗОШ I-III ст.
	14
	11
	10
	10
	45
	
	Товарницька Л.М.

	11.
	Семчук Анастасія
	Струсівська

 ЗОШ I-III ст.
	11
	9
	14
	11
	45
	
	Куртяк У.З.

	12.
	Романюк Анастасія
	Струсівська школа-інтернат
	17
	7
	9
	11
	44
	
	Мартинюк Т.В.

	13.
	Дзюн Марія
	Кровинківська

ЗОШ I-II ст.
	19
	7
	12,5
	3
	41,5
	
	Сич М.Я.

	14.
	Курдила Анастасія
	Теребовлянська СШ I-III ст. №3
	14
	7
	12
	8
	41
	
	Пельо І. В.

	15.
	Довгалюк Тарас
	Сороцька

 ЗОШ I-II ст.
	15
	8
	9
	8
	40
	
	Стебніцька С.Й.



	16.
	Семів Іванна
	Хмелівська

ЗОШ I-II ст.
	13
	9
	9
	6
	37
	
	Білінська Я.А.

	17.
	Звіжинська Ольга
	Різдвянська

ЗОШ I-II ст.
	14
	0
	18,5
	4
	36,5
	
	Шпуляк Л.М.

	18.
	Швалюк Яна
	Ілавченська

ЗОШ I-III ст.
	18
	0
	8
	7
	33
	
	             Буката С. Д.


	19.
	Овчарик Ірина
	Буданівська

ЗОШ I-III ст.
	20
	0
	10
	2
	32
	
	Чех С.М.


	20. 
	Віцента Ольга
	Соколівська

ЗОШ I-II ст.
	18
	0
	9
	4
	31
	
	Дмитрів Л.Я.

	21.
	Самець Христина
	Глещавецька

ЗОШ I-II ст.
	18
	0
	8
	3
	29
	
	Чорняк О.А.


                  Голова журі_____________   Л.В. Пастухевич                       

                  Члени журі:  ____________    В.І. Міхневич
                                _________________   Н.Б.Стецько 

                               __________________  М.М. Подедворна 

                               __________________  Н.Р.  Лемішка

ПРОТОКОЛ

ІІ етапу Всеукраїнської олімпіади

з англійської мови серед учнів 8 класу

загальноосвітніх шкіл Теребовлянського району

“ 28  ”  листопада 2015 р. Максимальна кількість балів -110

	№

п/п
	Прізвище, ім’я 

  учня

         
	Назва школи
	Аудію

вання
	Усне

мовлення
	Читання
	Творча

робота
	Заг.

кільк.

балів
	 Місце
	Прізвище вчителя, що підготував учня

	1.
	Ваньо Марія
	Теребовлянська

ЗОШ І-ІІІст. №1
	     24
	       20
	     14,5
	    29
	   87,5
	   І
	Кучма О. М.

	2.
	Петрик Ольга
	Теребовлянський НВК
	    22
	       21
	     16,5
	    22
	   81,5
	  ІІ
	Кокайло Н. М.

	3.
	Куленич Вікторія
	Ілавченська 

ЗОШ І-ІІІ ст. 
	    29
	      22
	     14,5
	   13
	   78,5
	  ІІ        
	Буката С. Д.

	4.
	Костилєва Ілона
	Теребовлянська ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	    24
	      22
	     13
	   11 
	   70 
	  ІІІ
	Міхневич В. І.

	5.
	Домбрович Андріана
	Дружбівська 

ЗОШ І-ІІІ ст.
	    19
	      19
	     16,5
	   15
	   69,5
	  ІІІ
	Семів А. В.

	6.
	Кучма Ірина
	Теребовлянський НВК
	    28
	      14
	     13
	   13
	   68
	  ІІІ
	Стецько Н. Б.

	7.
	Скубіцька Кароліна
	Теребовлянська

ЗОШ І-ІІІст. №1
	    22
	      11
	     11
	   21
	   65
	
	Роговська С.М.

	8.
	Ковальський Павло
	Теребовлянська

СШ І-ІІІст. №3
	    16 
	      12
	     13,5
	   16
	   57,5
	
	Лемішка М.М.

	9.
	Захарків Марта
	Микулинецька ЗОШ І-ІІІ ст.
	    20
	      9
	     14
	   14
	   57
	
	Теляга І.І.

	10.
	Турдієва Надія
	Підгайчицька ЗОШ І-ІІ ст.
	    17
	      16
	     11
	   9
	   53
	
	Свистунова Л.О.



	11.
	Скасків Анастасія
	Струсівська школа-інтернат
	    22
	     9
	    11
	    9
	   51
	
	Скакун М.В.

	12.
	Осовський Мирослав
	НВК »Варваринсь. ЗОШ І-ІІ ст.-сад»
	    17
	     9
	    15,5
	    9
	   50,5
	
	Ваньо Л.В.

	13.
	Лемішка Віолета
	Золотниківська ЗОШ І-ІІІ ст.
	    16
	     12
	    12
	    9
	   49 
	
	Стельмах Г.М. 

	14.
	Глинська Марта
	Великоговилівська

ЗОШ І-ІІ ст.
	    14
	     10
	    13
	    11
	   48
	
	Кримський Р. В.

	15.
	Вархоляк Ярослав
	Острівецька

 ЗОШ І-ІІІ ст.
	    13
	     10
	    12      
	    12
	   47
	
	Мадараш О. Р.

	16.
	Юрків Анастасія
	Дарахівська

ЗОШ І-ІІІ ст.
	    14
	     9
	    11
	    11
	   45
	
	Товарніцька Л.М.

	17.
	Новіцька Ілона
	Хмелівська

ЗОШ І-ІІ ст.
	    14
	     0
	    6
	    19
	   39
	
	Білінська Я. А.

	18.
	Гайналій Діана
	Плебанівська

ЗОШ І-ІІ ст.
	    10 
	     8
	    9
	    12 
	   39
	
	Новосад С. П.

	19.
	Скоренька Надія
	Різдвянська

ЗОШ І-ІІ ст.
	    18
	     7
	    6
	    6
	   37
	
	Шпуляк Л. М.

	20.
	Сенчак Ігор
	Гумниська

ЗОШ І-ІІ ст.
	    20
	     0
	    12
	    0
	   32
	
	Бедзик О. І.


Голова журі   __________             Л.В. Пастухевич 

Члени журі:   __________              С.Й. Стебніцька 

                         __________               А.В. Семів 

                         __________               С.Т. Коцур 

